



AURA-CPH ApS

Staktoften 22, 1.
2950 Vedbæk
CVR-nr. 36072776

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Jeanette Starup Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AURA-CPH ApS
Staktoften 22, 1.
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 36072776
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Emilie Starup Petersen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i detailsalg af brugskunst og tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 2.207 t.kr. mod sidste års underskud på 4.280 t.kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer og kræver således ikke tilgodehavendet indfriet, med mindre det er likviditetsmæssigt forsvarligt. Erklæringen er gældende frem til 30. juni 2023.

Selskabet har været væsentlig påvirket af COVID-19 i 2021 i forbindelse med den generelle nedlukning af samfundet. COVID-19s påvirkning på 2022 afhænger af genåbningsplaner og forsamlingsforbud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	(324.051)	(843.761)
Personaleomkostninger	2	(2.373.342)	(3.317.665)
Af- og nedskrivninger		(238.579)	(256.027)
Driftsresultat		(2.935.972)	(4.417.453)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.228	8.886
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(409.833)	(355.821)
Andre finansielle omkostninger		(18.756)	(21.803)
Resultat før skat		(3.355.333)	(4.786.191)
Skat af årets resultat	3	1.148.160	506.657
Årets resultat		(2.207.173)	(4.279.534)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.207.173)	(4.279.534)
Resultatdisponering		(2.207.173)	(4.279.534)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		9.068.496	9.299.961
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.934	29.048
Materielle aktiver	4	9.090.430	9.329.009
Deposita		118.008	36.835
Finansielle aktiver		118.008	36.835
Anlægsaktiver		9.208.438	9.365.844
Fremstillede varer og handelsvarer		4.812.268	5.838.895
Varebeholdninger		4.812.268	5.838.895
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.000	10.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		248.923	239.695
Udskudt skat		662.000	456.000
Andre tilgodehavender		24.354	20.180
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		976.584	264.657
Periodeafgrænsningsposter		38.465	11.335
Tilgodehavender		1.951.326	1.001.867
Likvide beholdninger		142.158	177.841
Omsætningsaktiver		6.905.752	7.018.603
Aktiver		16.114.190	16.384.447

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført overskud eller underskud		3.436.571	5.643.744
Egenkapital		3.487.571	5.694.744
<hr/>			
Anden gæld		0	285.665
Langfristede gældsforpligtelser		0	285.665
<hr/>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		61.473	104.941
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.047	95.924
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.737.975	9.320.811
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	317.962
Anden gæld		688.124	564.400
Kortfristede gældsforpligtelser		12.626.619	10.404.038
<hr/>			
Gældsforpligtelser		12.626.619	10.689.703
<hr/>			
Passiver		16.114.190	16.384.447
<hr/>			
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	5.643.744	5.694.744
Årets resultat	0	(2.207.173)	(2.207.173)
Egenkapital ultimo	51.000	3.436.571	3.487.571

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har i 2021 modtaget COVID-19 kompensation som indgår i bruttofortjenesten med et samlet beløb på 240.262 kr.

2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	2.066.276	2.779.298
Pensioner	265.479	331.401
Andre omkostninger til social sikring	55.131	179.115
Andre personaleomkostninger	(13.544)	27.851
	2.373.342	3.317.665
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	9

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(206.000)	(242.000)
Regulering vedrørende tidligere år	34.424	0
Refusion i sambeskatning	(976.584)	(264.657)
	(1.148.160)	(506.657)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	10.679.704	837.540
Kostpris ultimo	10.679.704	837.540
Af- og nedskrivninger primo	(1.379.743)	(808.492)
Årets afskrivninger	(231.465)	(7.114)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.611.208)	(815.606)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.068.496	21.934

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	480.000	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Keglekær ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet huslejeforpligtelse på 413 t.kr. pr. balancedagen.
